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   PROTOKÓŁ NR I/2018  
 

z I sesji VIII kadencji Rady Miejskiej  
w Nowym Mieście nad Pilicą  
z dnia 22 listopada 2018 roku  

 
I Sesja VIII Kadencji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się  
w dniu 22 listopada 2018 roku w sali konferencyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą 
 i trwała od godz. 14.00 do godz. 15.00.  

 

PKT 1  
Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą p. Mariusz Dziuba przywitał 

zaproszonych gości i zgodnie z upoważnieniem Komisarza Wyborczego w Radomiu 

otworzył posiedzenie I Sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą w kadencji  

2018-2023.  

 

PKT 2 
Burmistrz  przekazał prowadzenie obrad najstarszemu wiekiem Radnemu  

p. Elżbiecie Zaraś. 
Pani Zaraś odczytała Postanowienie Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. Poinformowała, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą jest utrwalany i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust.1b ustawy o samorządzie 

gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania 

z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu na jej podstawie 

stwierdza się prawomocność obrad.  

W sesji udział wzięli: 
1. p. Mariusz Dziuba Burmistrz Miasta i Gminy   

2. p. Edyta Staniszewska Sekretarz Miast i Gminy  

3. p. Ewa Bator Skarbnik Miasta i Gminy 

4. p. Krzysztof Fiks radny Powiatu Grójeckiego 

5. p. Paweł Iwanicki Radny Powiatu Grójeckiego 

6. p. Weronika Piworska przedstawiciel Marszałka Senatu 

7. p. Zygmunt Kalisiński Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej 

8. p. Jarosław Tadzik Kierownik Posterunku Policji  i p. Wojciech Orzeszek - 

dzielnicowy  

9. p. Jacek Chrobok Komendant M-G OSP 

10. p. Tomasz Rychlicki Mecenas 

11. p. Dariusz Blaszka Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego   

12. p. Janina Wyszkowska Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowym 

 Mieście na Pilicą. 
13.  p. Lucyna Senator Dyrektor MGOPS 

14. p. Katarzyna Grzyb Dyrektor Żłobka Samorządowego 

15. s. Zofia Władyszewska 

16. s. Zofia Ogrodnik 

17. s. Bogusława Zaremba 
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18. s. Irena Asztenborska 

19. p. Marta Gonta- Głowacka Dyrektor MGOK  

 20. p. Jolanta Motyl Dyrektor Biblioteki Publicznej 

 21.Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto 

  nad Pilicą wg załączonej listy obecności załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
  

 

PKT 3 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Pilicą 
 p. Zygmunt Kalisiński wręczył zaświadczenia nowo wybranym radnym, pogratulował  

im i życzył wszystkiego najlepszego na drodze wypełnienia funkcji publicznej. 

Pani Zaraś odczytała rotę ślubowania, a następnie najmłodszy radny p. Konrad Grzegorek 

odczytał z listy obecności imiona i nazwiska radnych. Radni kolejno wstawali  

i wypowiadali słowo ,, Ślubuję tak mi dopomóż Bóg” lub ,, Ślubuję”. Po przeprowadzeniu 

ślubowania radna Senior stwierdziła, że ślubowanie złożyli wszyscy radni Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą w związku z tym obrady są prawomocne.  

 

PKT 4 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Pilicą 
 p. Zygmunt Kalisiński wręczył zaświadczenia  o wyborze na Burmistrza p. Mariuszowi 

Dziubie. Burmistrz odczytał ślubowanie ,,Obejmując urząd burmistrza Miasta i Gminy 

uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a powierzony mi urząd sprawować będę 
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy tak mi dopomóż 
Bóg” 

Przedstawicielka Marszałka Senatu p. Stanisława Karczewskiego pani Weronika Piworska 

złożyła  serdeczne gratulacje Burmistrzowi jak również radnym. Serdeczne gratulacje i 

kwiaty złożyli Radni Rady Miejskiej oraz zaproszeni goście. 

 

PKT 5 
Radna p. Elżbieta Zaraś poprosiła o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Radna p. Iwona Lepa zgłosiła kandydaturę  
p. Tomasza Pietruchy. Radny p. Sylwester Solarek zgłosił kandydaturę  
p. Sebastian Stolarka. 

Zamknięto listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej, na 15 radnych 15 było 

za zamknięciem listy.  Proponowani kandydaci na stanowisko Przewodniczącego zgodzili 

się kandydować.  
Pani Zaraś poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Radny Tadeusz 

Jędryka zgłosił kandydaturę p. Dariusza Dziurowicza, p. Tomasz Pietrucha zgłosił 

kandydaturę p. Iwony Lepy, radny Mirosław Bors zgłosił p. Andrzeja Zająca. Kandydaci 

wyrazili zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej. W głosowaniu jednogłośnie za -15 

radnych Rada Miejska powołała Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. p. Iwona Lepa – Przewodnicząca 

2. p. Andrzej Zając – Członek 

3. p. Dariusz Dziurowicz – Członek 

 

Prowadząca obrady p. Zaraś zarządziła 10 minutowa przerwę. 
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Po przerwie przystąpiono do procedury związanej z wyborem Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. Zostały zredagowane karty do głosowania, następnie Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej p. Iwona Lepa wyjaśniła zasady głosowania i rozdano karty do głosowania 

(załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). Komisja zapoznała Radę z protokołem i  

stwierdziła, że w sesji Rady Miejskiej wzięło udział 15 radnych, na ustawowy stan liczbowy 

15, tj. 100%, co stanowi quorum zdolne do podjęcia uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.  
Zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem i sporządzonym protokołem  w głosowaniu 

tajnym oddano 15 głosów w tym ważnych 14, nieważny 1. Poszczególni kandydaci 

otrzymali następująca ilość głosów: 

 

1. Tomasz Marcin Pietrucha , za – 10 

2. Sebastian Mariusz Stolarek, za – 4  

 

Na podstawie przedstawionych wyników głosowania Komisja stwierdziła, że 

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą został wybrany Tomasz 

Marcin Pietrucha. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Prowadząca obrady p. Elżbieta Zaraś odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą następnie oddała 

prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu p. Tomaszowi Pietrucha. 

Uchwała o wyborze Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym  Mieście nad Pilicą 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący podziękował za oddane głosy i zapewnił, że dołoży wszelkich starań aby 

realizacja pracy w Radzie  zgodnie z zadaniami Przewodniczącego odbywała się możliwie 

jak najlepiej.  

 

Burmistrz Miasta p. Mariusz Dziuba pogratulował Przewodniczącemu. 

Siostra Zofia Władyszewska odmówiła modlitwę za nowo wybrane władze.  

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

 

 

PKT 6 
Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha 

zamknął o godz. 15.00 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną 
część protokołu.  

 

Protokołowała                                                                  Przewodniczył  

                     Przewodniczący Rady  

Monika Fidos 

                                                                     mgr Tomasz Pietrucha  

 

 

 

 



 4

 

 


